
    UCHWAŁA XII/83/2003  
    Rady Gminy Baruchowo 
                                        z dnia 4 grudnia 2003 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały NrIX/58/2003r Rady Gminy Baruchowo                
z dnia 8 sierpnia 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup                          
działek położonych we wsi Zawada Piaski gmina Baruchowo                                       
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. ”Modernizacja drogi 
gminnej Zawada Piaski - Kłótno” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
 

 
RADA GMINY: 
uchwala, co następuje: 
 

 
§1. 

 
W uchwale Nr IX/58/2003 r. Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2003 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek położonych we wsi Zawada Piaski 
gmina Baruchowo z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 
”Modernizacja drogi gminnej Zawada Piaski- Kłótno”, w § 1 wielkość 
powierzchni działki wyrażona liczbą” 295 m2” zastępuje się liczbą „389m2”. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 

 


